

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายตามโครงการปรับปรุงอาคารเรียนศพด.บ้านไสสง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารเรียนศพด.บ้านไสสง หน่วยงานเจ้าของเงิน สำนักงานปลัด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 95,000.- บาท(เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงอาคารเรียนศพด.บ้านไสสง
4. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ 9 กุมภาพันธ์ 2559 เป็นเงิน 95,000.- บาท(เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4 (เอกสารแนบ)
 - 5.2 ปร.5 (เอกสารแนบ)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายศรธิชัย ชัยยศ	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
2. นางสาววิตรี วิเชียรเชื้อ	นักวิชาการพัสดุ	กรรมการ
3. นายจำลอง นมรักษ์	นายช่างโยธา	กรรมการ

รายการประมาณการ

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงอาคารเรียน ศพด. บ้านไผ่แดง

แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไผ่แดง ตำบลทุ่งเตาใหม่ อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปร.4

ปริมาณงาน 1 หลัง

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 มกราคม 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานรื้อผนัง (ชนทั้ง)	51.48	ตร.ม.	-	-	38.00	1,956.24	1,956.24	
2	งานติดตั้งหน้าต่างบานกระຈกກຮອບລູມີເນື້ອມສີຂາ บานเลื่อน ขนาด 3.60 X 1.65 ม.	2.0	ชุด	5,500.00	11,000.00	500.00	1,000.00	12,000.00	
3	งานฝ้าเพดาน (ที่บาร์)	19.2	ตร.ม.	250.00	4,800.00	52.00	998.40	5,798.40	
4	งานติดตั้งพัดลมผนัง ขนาด 16 "	8.0	ชุด	1,840.00	14,720.00	345.00	2,760.00	17,480.00	
5	หลอดฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 วัตต์	8.0	หลอด	40.00	320.00	-	-	320.00	
6	งานทาสีอาคาร (สีน้ำอะครีลิค)	495.0	ตร.ม.	45.00	22,275.00	30.00	14,850.00	37,125.00	

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน

74,679.64 บาท

(ลงชื่อ) จำลอง นมรักษ์ ผู้ประมาณการ
นายจำลอง นมรักษ์
นายช่างโยธา

(ลงชื่อ) ศรัทธัย ชัยยศ ตรวจสอบ
นายศรัทธัย ชัยยศ
ผู้อำนวยการกองช่าง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่ กองช่าง
ประเภทงาน โครงการปรับปรุงอาคารเรียน ศพด. บ้านไผ่แดง

แบบ ปร.5

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านไผ่แดง ตำบลทุ่งเตาใหม่
อำเภอบ้านนาสาร จังหวัดสุราษฎร์ธานี

ปริมาณงาน 1 หลัง

แบบเลขที่

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน(บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	74,679.64	1.2726	95,037.31	-เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
2	ประเภทงานทาง				-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %
4	ประเภทงานสะพานและท่อ เหลี่ยม			-	-ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
5	ค่าใบอนุญาตเจาะบ่อ	-		-	
6	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-		-	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			95,037.31	
	คิดเป็นเงินประมาณ			95,000.00	
	ตัวอักษร			เก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน	

หมายเหตุ

ราคาพาณิชย์จังหวัดประจำเดือน มกราคม 2559

ราคากลางของกรุงเทพ ฯ ,ราคาท้องตลาด

ประมาณราคาโดยจำลอง นมรัักษ์....

(นายจำลอง นมรัักษ์)

นายช่างโยธา

ตรวจ.ศรัทธัย ชัยยศ....

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ศรัทธัย ชัยยศ.....ประธานกรรมการ

(นายศรัทธัย ชัยยศ)

เห็นชอบ..ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล..

(น.ส.ขวัญจิตต์ เพชรอนันตกุล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)สาวิตรี วิเชียรเชื้อ.....กรรมการ

(นางสาวิตรี วิเชียรเชื้อ)

อนุมัติ .วิรัตน์ ตริยวง...

(นายวิรัตน์ ตริยวง)

(ลงชื่อ)จำลอง นมรัักษ์..กรรมการ

(นายจำลอง นมรัักษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งเตาใหม่

